
 

 
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811   

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006   
  

 
CUP: F14D23004070006 
C.N.P.: M4C1I2.1-2023-1222-P-39503 
        Al sito web dell’Istituto 
        AREA P.N.R.R.  

D.M.66 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
         

OGGETTO: AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI 
COSTITUENTI LA COMUNITA’ DI PRATICHE A VALERE SUL PROGETTO -RIAPERTURA TERMINI 
PRESENTAZIONE ISTANZE AVVISO PROT.N. 6386 - 16/10/2024 -. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
Visto l’avviso in oggetto prot.n.6386 del 16/10/2024; 
Considerato che nel termine di scadenza previsto per la giornata odierna alle ore 13,30 non sono 
pervenute istanze sufficienti a ricoprire le posizioni richieste; 
 

DECRETA 
 
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, la scadenza per la 
presentazione delle istanze dell’avviso interno prot.n.6386 del 16/10/2024 è prorogata alle ore 
13,30 del 30/10/2024.  
 
 
 
 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006709 - 23/10/2024 - VII.5 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2024-10-25T13:42:42+0200
	Ioletta Martelli




